
Conselleria d’Agricultura, Ramaderia i Pesca Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca

RESOLUCIÓ de 14 de maig de 2024, de la Direcció 
General de Producció Agrícola i Ramadera, per la qual 
es convoquen per a l’exercici 2024 les ajudes que preveu 
l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de 2016, de la Con-
selleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i 
Desenvolupament Rural, per la qual s’establixen les bases 
reguladores destinades a les subvencions a les explotaci-
ons de cria de conills en l’àmbit de la Comunitat Valenci-
ana. [2024/4626]

RESOLUCIÓN de 14 de mayo de 2024, de la Dirección 
General de Producción Agrícola y Ganadera por la que 
se convocan para el ejercicio 2024, las ayudas previstas 
en la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de 2016, de 
la Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio 
Climático y Desarrollo Rural, por la que se establecen 
las bases reguladoras destinadas a las subvenciones a las 
explotaciones de cría de conejos en el ámbito de la Comu-
nitat Valenciana. [2024/4626]

En fecha 22 de septiembre de 2016, se publicó en el DOGV núm. 
7879 la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de la Conselleria de Agri-
cultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por 
la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones destinadas 
a las explotaciones de cría de conejos en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana.

En el articulado de la citada orden se dispone que la dirección gene-
ral competente en materia de ganadería especificará para cada año en la 
convocatoria los importes globales máximos por los que se podrá conce-
der esta ayuda y las líneas y capítulos de los presupuestos generales de 
la Generalitat a las que se cargará, las zonas con limitaciones naturales 
u otras limitaciones específicas y los plazos de solicitud.

A efectos de lo dispuesto en el Decreto 128/2017, de 29 de septiem-
bre, del Consell, por el que se regula el procedimiento de notificación y 
comunicación a la Comisión Europea de los proyectos de la Generalitat 
dirigidos a establecer, conceder o modificar ayudas públicas, las ayudas 
reguladas en la presente resolución se adaptan a los requisitos estable-
cidos en el Reglamento (UE) número 1408/2013, de la Comisión, de 
18 de diciembre de 2013, relativo a la aplicación de los artículos 107 y 
108 del Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea a las ayudas 
de minimis en el sector agrícola (DOUE L 352, 24.12.2013), por lo que 
se considera que no reúnen todos los criterios del artículo 107, apartado 
1, del Tratado, y, por consiguiente, estarán exentas de la obligación de 
notificación establecida en el artículo 108, apartado 3, del Tratado. Asi-
mismo, en base a la versión consolidada del mencionado Reglamento, 
se establece un límite de 20.000 euros por beneficiario durante cualquier 
período de tres ejercicios fiscales.

Por todo ello, en virtud de lo establecido en el artículo 70 de la 
Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell (modificada por la Ley 
12/2007, de 20 de marzo), en base a las competencias establecidas en 
el Decreto 112/2023, de 25 de julio, del Consell, por el que establece la 
estructura orgánica básica de la Presidencia y de las consellerias de la 
Generalitat y el Decreto 146/2023, de 5 de septiembre, del Consell de 
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Agricultura, Ganadería y Pesca, consultadas las organizaciones profe-
sionales agrarias y en uso de las atribuciones conferidas en la disposi-
ción adicional primera de la orden de bases, resuelvo:

Primero. Objeto de la resolución.
1. Se convocan para el ejercicio presupuestario 2024, las ayudas 

reguladas en la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de 2016, de la 
Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desa-
rrollo Rural, por la que se establecen las bases reguladoras destinadas 
a las ayudas a las explotaciones de cría de conejos en el ámbito de la 
Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, el jueves 22 de septiembre de 2016, con número 7879.

Segundo. Línea presupuestaria e importe.
1. De acuerdo con la Ley de Presupuestos de la Generalitat para el 

ejercicio 2024, el importe global máximo fijado para la resolución de 
expedientes de la convocatoria del ejercicio 2024, de las ayudas regu-
ladas en la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de 2016, de la Conse-
lleria de Agricultura, Medio ambiente, Cambio Climático y Desarrollo 
Rural, por la que se establecen las bases reguladoras destinadas a las 
ayudas a las explotaciones de cría de conejos en el ámbito de la Comu-
nitat Valenciana, es de 246.000,00 € a cargo de la aplicación presupues-
taria, subprograma, capítulo y línea siguientes:

Aplicación presupuestaria: G01120201GE00000
Subprograma: 714D00, Agricultura y Ganadería.

En data 22 de setembre de 2016, es va publicar en el DOGV núm. 
7879 l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de la Conselleria d’Agricul-
tura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la 
qual s’establixen les bases reguladores de subvencions destinades a les 
explotacions de cria de conills en l’àmbit de la Comunitat Valenciana.

L’articulat de l’orde esmentada disposa que la direcció general 
competent en matèria de ramaderia especificarà per a cada any en la 
convocatòria els imports globals màxims pels quals es podrà conce-
dir esta ajuda i les línies i els capítols dels pressupostos generals de la 
Generalitat als quals es carregarà, les zones amb limitacions naturals o 
altres limitacions específiques i els terminis de sol·licitud.

A l’efecte del que disposa el Decret 128/2017, de 29 de setembre, 
del Consell, pel qual es regula el procediment de notificació i comuni-
cació a la Comissió Europea dels projectes de la Generalitat dirigits a 
establir, concedir o modificar ajudes públiques, les ajudes regulades en 
la present resolució s’adapten als requisits que establix el Reglament 
(UE) número 1408/2013, de la Comissió, de 18 de desembre de 2013, 
relatiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat de funcionament 
de la Unió Europea a les ajudes de minimis en el sector agrícola (DOUE 
L 352, 24.12.2013), per la qual cosa es considera que no reunixen tots 
els criteris de l’article 107, apartat 1, del tractat, i, per consegüent, esta-
ran exemptes de l’obligació de notificar que establix l’article 108, apar-
tat 3, del tractat. Així mateix, sobre la base de la versió consolidada de 
l’esmentat reglament, s’establix un límit de 20.000 euros per beneficiari 
durant qualsevol període de tres exercicis fiscals.

Per tot això, en virtut del que determina l’article 70 de la Llei 
5/1983, de 30 de desembre, del Consell (modificada per la Llei 12/2007, 
de 20 de març), sobre la base de les competències que preveu el Decret 
112/2023, de 25 de juliol, del Consell, pel qual establix l’estructura 
orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, 
i el Decret 146/2023, de 5 de setembre, del Consell, d’aprovació del 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Agricultura, Rama-
deria i Pesca, consultades les organitzacions professionals agràries i fent 
ús de les atribucions conferides en la disposició addicional primera de 
l’orde de bases, resolc:

Primer. Objecte de la resolució
1. Es convoquen per a l’exercici pressupostari 2024 les ajudes que 

regula l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de 2016, de la Conselleria 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural, per la qual s’establixen les bases reguladores destinades a les 
ajudes a les explotacions de cria de conills en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
el dijous 22 de setembre de 2016, amb número 7879.

Segon. Línia pressupostària i import
1. D’acord amb la Llei de pressupostos de la Generalitat per a 

l’exercici 2024, l’import global màxim fixat per a la resolució d’expe-
dients de la convocatòria de l’exercici 2024, de les ajudes regulades en 
l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de 2016, de la Conselleria d’Agri-
cultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per 
la qual s’establixen les bases reguladores destinades a les ajudes a les 
explotacions de cria de conills en l’àmbit de la Comunitat Valenciana, és 
de 246.000,00 € a càrrec de l’aplicació pressupostària, el subprograma, 
el capítol i la línia següents:

Aplicació pressupostària: G01120201GE00000.
Subprograma: 714D00, Agricultura i Ramaderia.



Capítulo: 4
Línea: S1538, Ajustes del sector cunícola
Importe global máximo: 246.000,00 euros

Tercero. Régimen de concesión de la ayuda.
1. Esta subvención se acoge al régimen de minimis y su concesión 

se realizará en régimen de concurrencia competitiva de acuerdo con 
los principios de publicidad, transparencia, objetividad, igualdad y no 
discriminación y eficacia y eficiencia establecidos en el artículo 8.3 de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones.

2. Los criterios de cuantificación de esta subvención serán, de 
acuerdo con la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de 2016, cuatro 
euros por hembra reproductora y con el límite de veinte mil euros por 
beneficiario en un período de tres ejercicios fiscales según establece el 
artículo 3 del Reglamento (UE) número 1408/2013, de la Comisión, de 
18 de diciembre de 2013.

3. Para el cálculo de las hembras reproductoras con derecho a sub-
vención se considerará el censo mantenido desde 2016 como consta en 
el anexo I de la presente convocatoria.

Cuarto. Beneficiarios y requisitos
1. Podrá ser beneficiaria de las subvenciones reguladas en la pre-

sente convocatoria cualquier persona física o jurídica, incluyendo Socie-
dades Cooperativas y Sociedades Agrarias de Transformación (SAT), 
así como comunidades de bienes, que sean titulares de una explotación 
cunícola situada en la Comunitat Valenciana, que cumpla los requisitos 
establecidos en el artículo 4 de la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, 
de 2016 y en esta convocatoria.

Quinto. Plazo
1. El plazo de presentación de las solicitudes será de 1 mes a contar 

desde el día siguiente al de la publicación del extracto de la resolución 
de la convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Sexto. Presentación de solicitudes
1. Las solicitudes y la documentación que las acompaña se presen-

tarán preferentemente en los registros de los órganos administrativos a 
los que se dirijan, pudiéndose presentar también en cualquiera de los 
registros previstos en la legislación reguladora del procedimiento admi-
nistrativo común, mediante el correspondiente modelo normalizado dis-
ponible a través de la sede electrónica de la Generalitat en la dirección 
de internet sede.gva.es/es/proc22732.

2. Las personas obligadas a relacionarse con la Generalitat a tra-
vés de medios electrónicos, en los términos del artículo 14 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común, así 
como las personas solicitantes que, no estando obligadas a ello, opten 
por esta vía, presentarán las solicitudes telemáticamente a través de la 
sede electrónica de la Generalitat en la siguiente dirección de internet 
sede.gva.es/es/proc22732.

Para acceder de forma telemática al procedimiento, la persona 
solicitante deberá disponer de firma electrónica avanzada, bien con el 
certificado cualificado de representante de entidad (si es persona jurídi-
ca) o bien con el certificado reconocido para ciudadanos (si es persona 
física), ambos emitidos por la Agencia de Tecnología y Certificación 
Electrónica de la Comunitat Valenciana (ACCV). Asimismo, se podrá 
utilizar cualquier otro sistema de firma electrónica admitido por la sede 
electrónica de la Generalitat (sede.gva.es/es/sede_certificados).

3. Cuando se quiera tramitar un procedimiento en representación de 
otras personas físicas o jurídicas, se podrá otorgar dicha representación 
a través del Registro de Representantes de la ACCV (https://www.accv.
es/servicios/registro-de-representantes/). El acceso a dicho registro por 
parte de los representados puede realizarse utilizando un certificado 
cualificado de ciudadano (si es persona física) o de representante de 
entidad (si es persona jurídica).

La representación se otorgará conforme al artículo 5 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, mediante cualquier medio válido en 
Derecho que deje constancia fidedigna de su existencia. A estos efectos, 
se entenderá acreditada la representación realizada mediante apodera-
miento apud acta efectuado por comparecencia personal o compare-
cencia electrónica en la correspondiente sede electrónica, o a través de 

Capítol: 4.
Línia: S1538, Ajustos del sector cunícola.
Import global màxim: 246.000,00 euros.

Tercer. Règim de concessió de l’ajuda
1. Esta subvenció s’acull al règim de minimis i es concedirà en 

règim de concurrència competitiva d’acord amb els principis de publi-
citat, transparència, objectivitat, igualtat i no discriminació, i eficàcia i 
eficiència que establix l’article 8.3 de la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, general de subvencions.

2. Els criteris de quantificació d’esta subvenció seran, d’acord amb 
l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de 2016, quatre euros per femella 
reproductora i amb el límit de vint mil euros per beneficiari en un perí-
ode de tres exercicis fiscals segons establix l’article 3 del Reglament 
(UE) número 1408/2013, de la Comissió, de 18 de desembre de 2013.

3. Per al càlcul de les femelles reproductores amb dret a subvenció, 
es considerarà el cens mantingut des de 2016 com consta en l’annex I 
de la present convocatòria.

Quart. Beneficiaris i requisits
1. Podrà ser beneficiària de les subvencions regulades en la pre-

sent convocatòria qualsevol persona física o jurídica, incloent-hi socie-
tats cooperatives i societats agràries de transformació (SAT), així com 
comunitats de béns, que siguen titulars d’una explotació cunícola situ-
ada a la Comunitat Valenciana, que complisca els requisits que establix 
l’article 4 de l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de 2016, i esta con-
vocatòria.

Quint. Termini
1. El termini de presentació de les sol·licituds serà d’1 mes a comp-

tar des de l’endemà de la publicació de l’extracte de la resolució de la 
convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Sext. Presentació de sol·licituds
1. Les sol·licituds i la documentació que les acompanya es presenta-

ran preferentment en els registres dels òrgans administratius als quals es 
dirigisquen, i es podran presentar també en qualsevol dels registres pre-
vistos en la legislació reguladora del procediment administratiu comú, 
mitjançant el corresponent model normalitzat disponible a través de la 
seu electrònica de la Generalitat, en l’adreça d’internet https://sede.gva.
es/va/inicio/procedimientos?id_proc=22732.

2. Les persones obligades a relacionar-se amb la Generalitat a través 
de mitjans electrònics, en els termes de l’article 14 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú, així com les per-
sones sol·licitants que no estiguen obligades a fer-ho, però opten per 
esta via, han de presentar les sol·licituds telemàticament a través de la 
seu electrònica de la Generalitat en l’adreça d’internet sede.gva.es/es/
proc22732.

Per a accedir de manera telemàtica al procediment, la persona sol·li-
citant ha de disposar de firma electrònica avançada, bé amb el certificat 
qualificat de representant d’entitat (si és persona jurídica) o amb el cer-
tificat reconegut per a ciutadans (si és persona física), els dos emesos 
per l’Agència de Tecnologia i Certificació Electrònica de la Comunitat 
Valenciana (ACCV). Així mateix, es podrà utilitzar qualsevol altre sis-
tema de firma electrònica admés per la seu electrònica de la Generalitat 
(sede.gva.es/va/sede_certificados).

3. Quan es vulga tramitar un procediment en representació d’altres 
persones físiques o jurídiques, es podrà atorgar esta representació a tra-
vés del Registre de representants de l’ACCV (https://www.accv.es/vl/
servicios/ciudadanos-y-autonomos/registro-de-representantes/). L’accés 
a este registre per part dels representats es pot fer utilitzant un certificat 
qualificat de ciutadà (si és persona física) o de representant d’entitat (si 
és persona jurídica).

La representació s’atorgarà de conformitat amb l’article 5 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, a través de qualsevol mitjà vàlid en dret que 
en deixe constància fidedigna de l’existència. A este efecte, s’entendrà 
acreditada la representació feta mitjançant un apoderament apud acta, 
efectuat per compareixença personal o compareixença electrònica en 
la seu electrònica corresponent, o per mitjà de l’acreditació de la seua 



la acreditación de su inscripción en el registro electrónico de personas 
representantes de la Generalitat. Las anotaciones de las personas repre-
sentantes en el Registro de Explotaciones Ganaderas serán igualmente 
válidas para acreditar la representación.

4. En caso de presentación telemática, las solicitudes deben firmarse 
con el certificado digital de la persona física o jurídica que presenta la 
solicitud o, en su caso, con el certificado digital de su representante. 
Asimismo, se firmarán electrónicamente por quienes sean competentes 
para ello, aquellos documentos que se adjunten cuya firma sea obliga-
toria.

5. Si alguno de los sujetos a los que hace referencia el artículo 14.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, presenta su solicitud presencial-
mente, se le requerirá para que la subsane a través de su presentación 
electrónica en los términos previstos en el artículo 68.4 de la citada Ley 
39/2015, de 1 de octubre. A estos efectos, se considerará como fecha 
de presentación de la solicitud aquella en la que haya sido realizada la 
subsanación.

6. Las subsanaciones o las aportaciones documentales posteriores a 
la presentación de la solicitud se realizarán telemáticamente en la sede 
electrónica de la Generalitat a través de la dirección de internet sede.
gva.es/es/proc22732.

7. A la solicitud se adjuntará la siguiente documentación:
a) Acreditación de la identidad de la persona jurídica solicitante, en 

caso de no autorizar su consulta por el órgano gestor del procedimiento.

b) Acreditación, cuando proceda, de la identidad del representan-
te legal, cuando esta representación se lleve a cabo por una persona 
jurídica, en caso de no autorizar su consulta por el órgano gestor del 
procedimiento.

c) Acreditación de estar al corriente de las obligaciones tributarias, 
estatales y autonómicas, y con la Seguridad Social, en caso de no auto-
rizar u oponerse a su consulta por el órgano gestor del procedimiento.

d) Datos bancarios. Cuando las personas interesadas necesiten dar 
de alta o modificar una cuenta bancaria para la percepción de las ayudas 
convocadas, dicha actuación se podrá realizar de manera telemática a 
través de la sede electrónica de la Generalitat (sede.gva.es/proc22648), 
si bien están obligados a ello los sujetos previstos en el artículo 6 de 
la Orden 2/2022 de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, 
por la que se regulan las actuaciones o trámites de alta, modificación y 
baja de los datos personales identificativos y bancarios de las personas 
físicas y jurídicas que se relacionen económicamente con la Generalitat.

e) Documentación que acredite en su caso el cumplimiento de cada 
uno de los criterios de prioridad señalados en el artículo 8 de la Orden 
26/2016, de 16 de septiembre, de 2016.

f) Compromiso de los integrantes de las agrupaciones sin persona-
lidad jurídica de no disolverse hasta que no haya transcurrido el plazo 
de prescripción previsto en los artículos 39 y 65 de la Ley 38/2003, de 
17 de noviembre, y el artículo 172.3 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero.

g) Declaración del solicitante de las demás subvenciones de mini-
mis recibidas durante los dos ejercicios fiscales anteriores y durante 
el ejercicio fiscal en curso, con indicación del importe o, en su caso, 
declaración de no haber recibido ninguna.

h) Declaración responsable de los beneficiarios sobre otras subven-
ciones recibidas para los mismos costes subvencionables, a fin de com-
probar que no se superen los límites establecidos o, en caso de que las 
subvenciones de minimis no se concedan para costes subvencionables 
específicos, de otras subvenciones estatales concedidas en virtud de un 
reglamento de exención por categorías o de una decisión adoptados por 
la Comisión.

8. La acreditación de la documentación relacionada se efectuará sin 
perjuicio de lo establecido en el artículo 28.2 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas.

9. Cuando la Administración actuante consulte o recabe datos o 
documentos en el ámbito de los fines de la convocatoria que estén en su 
poder o que hayan sido elaborados por cualquier otra Administración, 
el régimen aplicable será el siguiente:

a) El órgano gestor del procedimiento deberá estar autorizado por la 
persona interesada para poder consultar los datos de estar al corriente de 
los pagos con la Agencia Tributaria, estatal y autonómica, y los datos de 
identidad fiscal ante la Agencia Estatal de la Administración Tributaria. 

inscripció en el Registre electrònic de representants de la Generalitat. 
Les anotacions de les persones representants en el Registre d’explotaci-
ons ramaderes seran igualment vàlides per a acreditar la representació.

4. En cas de presentació telemàtica, les sol·licituds s’han de firmar 
amb el certificat digital de la persona física o jurídica que presenta la 
sol·licitud o, si és el cas, amb el certificat digital del seu representant. 
Així mateix, qui siga competent per a fer-ho firmarà electrònicament 
els documents que s’hi adjunten i la firma dels quals siga obligatòria.

5. Si algun dels subjectes als quals fa referència l’article 14.2 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, presenta la sol·licitud presencialment, se 
li requerirà que ho esmene per mitjà de la presentació electrònica, en 
els termes que preveu l’article 68.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
esmentada. A este efecte, es considera com a data de presentació de la 
sol·licitud la data en què s’haja fet l’esmena.

6. Les esmenes o les aportacions documentals posteriors a la presen-
tació de la sol·licitud es faran telemàticament en la seu electrònica de 
la Generalitat a través de l’adreça d’internet sede.gva.es/es/proc22732.

7. A la sol·licitud s’adjuntarà la documentació següent:
a) Acreditació de la identitat de la persona jurídica sol·licitant, en 

cas que no s’autoritze la seua consulta per l’òrgan gestor del procedi-
ment.

b) Acreditació, quan siga procedent, de la identitat del representant 
legal, quan esta representació la duga a terme una persona jurídica, en 
cas que no s’autoritze la consulta a l’òrgan gestor del procediment.

c) Acreditació d’estar al corrent en les obligacions tributàries, esta-
tals i autonòmiques, i amb la Seguretat Social, en cas que no autoritze 
la consulta o s’opose a la consulta de l’òrgan gestor del procediment.

d) Dades bancàries. Quan les persones interessades necessiten 
donar d’alta o modificar un compte bancari per a percebre les ajudes 
convocades, esta actuació es podrà fer de manera telemàtica a través 
de la seu electrònica de la Generalitat (https://sede.gva.es/va/inicio/
procedimientos?id_proc=22648), si bé estan obligats a fer-ho els subjec-
tes que preveu l’article 6 de l’Orde 2/2022 de la Conselleria d’Hisenda i 
Model Econòmic, per la qual es regulen les actuacions o els tràmits d’al-
ta, modificació i baixa de les dades personals identificatives i bancàries 
de les persones físiques i jurídiques que es relacionen econòmicament 
amb la Generalitat.

e) Documentació que acredite, si és el cas, el compliment de cada 
un dels criteris de prioritat assenyalats en l’article 8 de l’Orde 26/2016, 
de 16 de setembre, de 2016.

f) Compromís dels integrants de les agrupacions sense personalitat 
jurídica de no dissoldre’s fins que no haja transcorregut el termini de 
prescripció que preveuen els articles 39 i 65 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, i l’article 172.3 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer.

g) Declaració del sol·licitant de les altres subvencions de minimis 
rebudes durant els dos exercicis fiscals anteriors i durant l’exercici fiscal 
en curs, amb la indicació de l’import o, si és el cas, la declaració de no 
haver-ne rebut cap.

h) Declaració responsable dels beneficiaris sobre altres subvencions 
rebudes per als mateixos costos subvencionables, a fi de comprovar que 
no se superen els límits establits o, en cas que les subvencions de mini-
mis no es concedisquen per a costos subvencionables específics, d’altres 
subvencions estatals concedides en virtut d’un reglament d’exempció 
per categories o d’una decisió adoptats per la Comissió.

8. L’acreditació de la documentació indicada s’ha d’efectuar sense 
perjuí del que establix l’article 28.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

9. Quan l’administració actuant consulte o sol·licite dades o docu-
ments en l’àmbit de les finalitats de la convocatòria que estiguen en el 
seu poder o que hagen sigut elaborats per qualsevol altra administració, 
el règim aplicable serà el següent:

a) L’òrgan gestor del procediment ha d’estar autoritzat per la per-
sona interessada per a poder consultar les dades d’estar al corrent dels 
pagaments amb l’Agència Tributària, estatal i autonòmica, i les dades 
d’identitat fiscal davant de l’Agència Estatal de l’Administració Tribu-



En caso contrario, la persona interesada deberá aportar los documentos 
acreditativos correspondientes.

b) El órgano gestor del procedimiento tiene potestad para consultar 
los datos de estar al corriente con la Tesorería de la Seguridad Social, 
los datos del Registro de Representantes de la Agencia de Tecnología y 
Certificación de la Comunitat Valenciana (ACCV) y los datos obrantes 
en el Registro de Explotaciones Ganaderas (REGA). No obstante, si la 
persona interesada desea oponerse a ello, es imprescindible que indique 
la información concreta a cuya consulta se opone y los motivos que lo 
justifican. Si se opone queda obligada a aportar los documentos acredi-
tativos correspondientes.

c) El órgano gestor podrá verificar la exactitud de los datos declara-
dos por la persona interesada, de acuerdo con lo establecido en la dispo-
sición adicional octava de la Ley orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, en 
el artículo 4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público y en el artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 de noviem-
bre, general de subvenciones.

10. Las personas solicitantes deberán suscribir las siguientes decla-
raciones responsables, según corresponda:

a) No encontrarse en ninguna de las situaciones previstas en el artí-
culo 13 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, incluida la inexistencia 
de obligaciones de reintegro de otras subvenciones o ayudas, o, en su 
caso, el fiel cumplimiento de sus obligaciones de reintegro de otras sub-
venciones o ayudas, conforme a los términos establecidos en el artículo 
21 del Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, aprobado 
por el Real decreto 887/2006, de 21 de julio.

b) Cumplir la normativa de integración laboral de personas con dis-
capacidad, o en su caso, estar exento de la dicha obligación, de acuerdo 
con el Decreto 279/2004 del Consell.

c) No pertenecer a la categoría de empresas en crisis, de acuerdo 
con lo dispuesto en las directrices comunitarias sobre ayudas estatales 
de salvamento y reestructuración de empresas en crisis (2004/C244/02).

d) Tener la condición de pyme agraria dedicada a la producción pri-
maria, tal y como se define en el anexo I del Reglamento (UE) 702/2014 
de la Comisión de 25 de junio de 2014.

e) Cumplir el punto 1 del artículo 1 del Reglamento (UE) 1408/2013 
de la Comisión, de 18 de diciembre de 2013, relativo a la aplicación de 
los artículos 107 y 108 del Tratado de Funcionamiento de la Unión 
Europea a las ayudas de minimis en el sector agrícola.

f) Tener en la explotación más de 200 conejas (hembras reproducto-
ras) según indica el artículo 4.d de la Orden 26/2016, de 16 de septiem-
bre, de la Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climá-
tico y Desarrollo Rural, por la que se establecen las bases reguladoras 
de subvenciones destinadas a las explotaciones de cría de conejos en el 
ámbito de la Comunitat Valenciana.

g) En su caso, tener la condición de joven agricultor.
h) En su caso, tener la condición de explotación prioritaria.
i) En su caso, estar ubicada en zonas con limitaciones naturales u 

otras limitaciones específicas según la lista de municipios pertenecien-
tes a zonas con limitaciones naturales u otras limitaciones específicas 
incluida en el anexo I de la presente resolución.

j) Haber informado a las personas de las que se aportan datos o 
documentación sobre la posibilidad de que la administración realice 
consultas y sobre la posibilidad de oponerse a las mismas, en cuyo caso 
se informará al órgano gestor o, en los casos legalmente exigibles, haber 
obtenido la autorización correspondiente. Asimismo, haber informado 
a dichas personas del tratamiento de los datos a realizar por la admi-
nistración.

Séptimo. Procedimiento de concesión y notificación.
1. La instrucción del procedimiento de concesión de subvenciones 

corresponde a las direcciones territoriales y oficinas comarcales que 
realizarán de oficio cuantas actuaciones estime necesarias para la deter-
minación, conocimiento y comprobación de los datos en virtud de los 
cuales deba formularse la propuesta de resolución remitiendo al órgano 
colegiado un informe de evaluación de las solicitudes.

2. La persona titular de la dirección territorial de cada provincia 
remitirá al órgano colegiado un informe de evaluación de las solicitudes 
en el que conste que de la información que obra en su poder, se despren-
de que los beneficiarios cumplen todos los requisitos para acceder a la 
ayuda o, en caso contrario, el motivo de la denegación.

tària. En cas contrari, la persona interessada haurà d’aportar els docu-
ments acreditatius corresponents.

b) L’òrgan gestor del procediment té potestat per a consultar les 
dades d’estar al corrent amb la Tresoreria de la Seguretat Social, les 
dades del Registre de representants de l’Agència de Tecnologia i Cer-
tificació de la Comunitat Valenciana (ACCV) i les dades que consten 
en el Registre d’explotacions ramaderes (REGA). No obstant això, si 
la persona interessada s’hi vol oposar, és imprescindible que indique 
la informació concreta a la consulta de la qual s’oposa i els motius que 
ho justifiquen. Si s’hi oposa, queda obligada a aportar els documents 
acreditatius corresponents.

c) L’òrgan gestor podrà verificar l’exactitud de les dades declarades 
per la persona interessada, d’acord amb el que establix la disposició 
addicional octava de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre; l’ar-
ticle 4 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector 
públic, i l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions.

10. Les persones sol·licitants hauran de subscriure les següents 
declaracions responsables, segons corresponga:

a) No trobar-se en cap de les situacions que preveu l’article 13 de 
la Llei 38/2003, de 17 de novembre, inclosa la inexistència d’obliga-
cions de reintegrament d’altres subvencions o ajudes, o, si és el cas, 
el fidel compliment de les seues obligacions de reintegrament d’altres 
subvencions o ajudes, d’acord amb els termes que establix l’article 21 
del Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, aprovat pel Reial 
decret 887/2006, de 21 de juliol.

b) Complir la normativa d’integració laboral de persones amb dis-
capacitat o, si és el cas, estar exempt d’esta obligació, d’acord amb el 
Decret 279/2004, del Consell.

c) No pertany a la categoria d’empreses en crisi, d’acord amb el que 
disposen les directrius comunitàries sobre ajudes estatals de salvament i 
reestructuració d’empreses en crisi (2004/C244/02).

d) Tindre la condició de pime agrària dedicada a la producció pri-
mària, tal com definix l’annex I del Reglament (UE) 702/2014, de la 
Comissió, de 25 de juny de 2014.

e) Complir el punt 1 de l’article 1 del Reglament (UE) 1408/2013, 
de la Comissió, de 18 de desembre de 2013, relatiu a l’aplicació dels 
articles 107 i 108 del Tractat de funcionament de la Unió Europea a les 
ajudes de minimis en el sector agrícola.

f) Tindre en l’explotació més de 200 conilles (femelles reproducto-
res) segons indica l’article 4.d de l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de 
la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desen-
volupament Rural, per la qual s’establixen les bases reguladores de sub-
vencions destinades a les explotacions de cria de conills en l’àmbit de 
la Comunitat Valenciana.

g) Si és el cas, tindre la condició de jove agricultor.
h) Si és el cas, tindre la condició d’explotació prioritària.
i) Si és el cas, estar situada en zones amb limitacions naturals o 

altres limitacions específiques segons la llista de municipis pertanyents 
a zones amb limitacions naturals o altres limitacions específiques inclo-
sa en l’annex I de la present resolució.

j) Haver informat les persones de les quals s’aporten dades o docu-
mentació sobre la possibilitat que l’administració realitze consultes i la 
possibilitat d’oposar-se a estes, cas en què s’informarà l’òrgan gestor o, 
en els casos legalment exigibles, haver obtingut l’autorització correspo-
nent. Així mateix, haver informat estes persones del tractament de les 
dades que farà l’administració.

Sèptim. Procediment de concessió i notificació
1. La instrucció del procediment de concessió de subvencions cor-

respon a les direccions territorials i oficines comarcals, que realitzaran 
d’ofici totes les actuacions que consideren necessàries per a la deter-
minació, el coneixement i la comprovació de les dades en virtut de les 
quals haja de formular-se la proposta de resolució, i es remetrà a l’òrgan 
col·legiat un informe d’avaluació de les sol·licituds.

2. La persona titular de la direcció territorial de cada província 
remetrà a l’òrgan col·legiat un informe d’avaluació de les sol·licituds 
en el qual conste que de la informació que té en el seu poder es desprén 
que els beneficiaris complixen tots els requisits per a accedir a l’ajuda 
o, en cas contrari, el motiu de la denegació.



3. A la vista de los informes de evaluación emitidos por las direc-
ciones territoriales, el órgano colegiado emitirá la propuesta de resolu-
ción de concesión de las ayudas, que elevará al órgano competente para 
resolver la concesión de las ayudas. Este órgano colegiado estará inte-
grado por 3 miembros nombrados por la dirección general competente 
en materia de ganadería: el jefe del servicio encargado de la gestión 
y control de estas subvenciones que actuará en calidad de presidente 
y dos técnicos de la Dirección General de la cual dependa el servicio 
encargado de la gestión y control de estas subvenciones que actuarán 
en calidad de vicepresidente y secretario. En caso de vacante, ausen-
cia, enfermedad u otra causa legal el presidente será sustituido por el 
vicepresidente. Todos los miembros, así como sus suplentes en caso de 
vacante, ausencia, enfermedad u otra causa legal serán designados por 
la dirección general competente en materia de ganadería.

4. A la vista de la documentación aportada y la propuesta del órga-
no colegiado, la persona titular de la dirección general competente en 
materia de ganadería resolverá la concesión de estas ayudas de acuerdo 
con el importe previsto en el apartado segundo. La resolución incluirá 
la concesión o denegación expresa de la subvención, de la que estarán 
excluidos todos los impuestos.

5. El plazo máximo para resolver y publicar la resolución de conce-
sión no podrá exceder de seis meses contados a partir de la publicación 
del extracto de la correspondiente convocatoria en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. Conforme al artículo 25.5 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, si no se ha dictado y publicado resolución expresa 
en el plazo máximo, los interesados podrán entender desestimada su 
solicitud.

6. La resolución incluirá la concesión o denegación expresa de la 
subvención y se publicará, en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana de conformidad con lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y contendrá el listado baremado de expe-
dientes según los criterios de priorización establecidos en la convocato-
ria, la lista de los beneficiarios con los importes de las ayudas públicas 
asignadas de la que estarán excluidos todos los impuestos, motivando 
debidamente el sentido de estas e incorporando, en su caso, las condi-
ciones y obligaciones derivadas de la misma. Esta resolución se publica-
rá igualmente, a efectos informativos, en la sede electrónica de la Gene-
ralitat a través de la dirección de internet sede.gva.es/es/proc22732.

Octavo. Criterios de prioridad.
1. Si el conjunto de las subvenciones solicitadas superase los fondos 

disponibles, se tendrán en cuenta los criterios de prioridad establecidos 
en el artículo 8 de la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de 2016:

– Explotaciones con más de 200 conejas reproductoras: 10 puntos.
– Explotaciones prioritarias: 4 puntos.
– Joven agricultor: 4 puntos.
– Explotaciones ubicadas en zonas con limitaciones naturales u 

otras limitaciones específicas: 4 puntos.
2. Si ordenadas las solicitudes según la anterior priorización no exis-

tieran fondos disponibles para el mismo nivel de puntuación, tendrán 
preferencia en la adjudicación aquellas explotaciones que acrediten, 
con anterioridad a la publicación de la norma por la que se regulan las 
subvenciones, ocupar mayor porcentaje de trabajadores discapacitados 
en relación con las respectivas plantillas de estas.

3. Si efectuada esta clasificación, no existieran fondos suficientes 
para un grupo de solicitudes, estas se ordenarán según la fecha de regis-
tro de entrada.

4. En caso de empate, se ordenarán las solicitudes según el núme-
ro de animales, atendiéndose en primer lugar las solicitudes a las que 
afecte un mayor número de conejas, según los datos que consten en los 
registros oficiales.

Noveno. Protección de datos de carácter personal.
1. La gestión de las ayudas conlleva el tratamiento de datos de 

carácter personal, debiendo cumplirse con las medidas y garantías regu-
ladas en la normativa en materia de protección de datos, en especial el 
Reglamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 
27 de abril de 2016, relativo a la protección de las personas físicas en lo 
que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulación 
de estos datos y en la Ley orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de datos personales y garantía de los derechos digitales.

3. A la vista dels informes d’avaluació emesos per les direccions ter-
ritorials, l’òrgan col·legiat emetrà la proposta de resolució de concessió 
de les ajudes, que elevarà a l’òrgan competent per a resoldre la conces-
sió de les ajudes. Este òrgan col·legiat estarà integrat per 3 membres 
nomenats per la direcció general competent en matèria de ramaderia: el 
cap del servici encarregat de la gestió i el control d’estes subvencions, 
que actuarà en qualitat de president, i dos tècnics de la direcció general 
de la qual depenga el servici encarregat de la gestió i el control d’estes 
subvencions, que actuaran en qualitat de vicepresident i secretari. En cas 
de vacant, absència, malaltia o una altra causa legal, el president serà 
substituït pel vicepresident. Tots els membres, així com els suplents en 
cas de vacant, absència, malaltia o una altra causa legal, seran designats 
per la direcció general competent en matèria de ramaderia.

4. A la vista de la documentació aportada i la proposta de l’òrgan 
col·legiat, la persona titular de la direcció general competent en matèria 
de ramaderia resoldrà la concessió d’estes ajudes d’acord amb l’im-
port que preveu l’apartat segon. La resolució inclourà la concessió o 
la denegació expressa de la subvenció, de la qual estaran exclosos tots 
els impostos.

5. El termini màxim per a resoldre i publicar la resolució de con-
cessió no podrà excedir sis mesos comptats a partir de la publicació 
de l’extracte de la corresponent convocatòria en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. D’acord amb l’article 25.5 de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, si no s’ha dictat i publicat cap resolució expressa 
en el termini màxim, els interessats podran entendre desestimada la 
seua sol·licitud.

6. La resolució inclourà la concessió o la denegació expressa de la 
subvenció i es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
de conformitat amb el que disposa l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i contindrà la llista baremada d’expedients segons els criteris 
de priorització que establix la convocatòria, la llista dels beneficiaris 
amb els imports de les ajudes públiques assignades, de la qual estaran 
exclosos tots els impostos, es motivarà degudament el sentit d’estes i 
s’incorporaran, si és el cas, les condicions i les obligacions derivades 
d’esta. Esta resolució es publicarà igualment, a efectes informatius, en 
la seu electrònica de la Generalitat a través de l’adreça d’internet https://
sede.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=22732.

Octau. Criteris de prioritat
1. Si el conjunt de les subvencions sol·licitades superara els fons 

disponibles, es tindran en compte els criteris de prioritat que establix 
l’article 8 de l’Orde 26/2016, de 16 de setembre, de 2016:

– Explotacions amb més de 200 conilles reproductores: 10 punts.
– Explotacions prioritàries: 4 punts.
– Jove agricultor: 4 punts.
– Explotacions situades en zones amb limitacions naturals o altres 

limitacions específiques: 4 punts.
2. Si una vegada ordenades les sol·licituds segons la priorització 

anterior no hi ha fons disponibles per al mateix nivell de puntuació, tin-
dran preferència en l’adjudicació les explotacions que acrediten, abans 
de la publicació de la norma per la qual es regulen les subvencions, que 
ocupen un percentatge més alt de treballadors discapacitats en relació 
amb les respectives plantilles d’estes.

3. Si una vegada efectuada esta classificació no hi haguera fons 
suficients per a un grup de sol·licituds, estes s’ordenaran segons la data 
de registre d’entrada.

4. En el cas d’empat, s’ordenaran les sol·licituds segons el nombre 
d’animals, i s’atendran, en primer lloc, les sol·licituds a les quals afec-
ten un nombre més alt de conilles, segons les dades que consten en els 
registres oficials.

Nové. Protecció de dades de caràcter personal
1. La gestió de les ajudes comporta el tractament de dades de caràc-

ter personal, de manera que s’han de complir les mesures i les garanties 
que regula la normativa en matèria de protecció de dades, especialment 
el Reglament (UE) 2016/679, del Parlament Europeu i del Consell, de 
27 d’abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que 
fa al tractament de dades personals i a la lliure circulació d’estes dades, 
i la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades per-
sonals i garantia dels drets digitals.



2. De conformidad con lo previsto en los artículos 13 y 14 del 
Reglamento (UE) 2016/679 y el artículo 11 de la Ley orgánica 3/2018, 
de 5 de diciembre, respecto al tratamiento de datos de carácter personal 
cabe informar lo siguiente:

a) Nombre del tratamiento: Ayudas en materia agrícola, agroali-
mentaria y desarrollo rural de la conselleria competente en materia de 
agricultura.

b) Identidad del responsable del tratamiento: conselleria competente 
en materia de agricultura.

c) Finalidad del tratamiento: Gestionar ayudas en materia agraria, 
agroalimentaria y desarrollo rural.

d) Ejercicio de derechos: Las personas interesadas tienen derecho 
a solicitar el acceso, rectificación y supresión de sus datos de carácter 
personal, así como solicitar la limitación u oposición a su tratamiento 
y a no ser objeto de decisiones individuales automatizadas, de forma 
presencial o telemática, de conformidad con lo previsto en la siguiente 
dirección de internet: sede.gva.es/es/proc19970.

e) Reclamaciones: Sin perjuicio de cualquier otro recurso adminis-
trativo o acción judicial, si la persona interesada entiende vulnerado su 
derecho a la protección de datos puede reclamar ante la Delegación de 
Protección de Datos de forma presencial o telemática de conformidad 
con lo previsto en la siguiente dirección de internet: sede.gva.es/es/
proc22094, sin perjuicio de la posibilidad de reclamar ante la Agencia 
Española de Protección de Datos.

f) Se puede obtener información más detallada en el siguiente enla-
ce: https://gvaoberta.gva.es/es/registre-activitats-de-tractament

3. Cuando la persona solicitante o, su representante legal, aporte 
datos de carácter personal de terceras personas en el procedimiento 
administrativo, tendrá la obligación de informarles de los siguientes 
extremos:

– La comunicación de dichos datos a la Administración para su tra-
tamiento en el ámbito de sus competencias y de acuerdo con los fines 
del procedimiento.

– La posibilidad de que la Administración realice consultas rela-
cionadas con sus datos para comprobar, entre otros, su veracidad. Si 
esta consulta requiere autorización por ley por parte de las personas 
cuyos datos se van a consultar, la persona solicitante o, su representante 
legal deberá haber recabado dicha autorización, que estará disponible a 
requerimiento de la Administración en cualquier momento.

– La posibilidad y forma de ejercer los derechos de acceso, rectifi-
cación, supresión, limitación del tratamiento u oposición que le asisten 
en relación con el tratamiento de sus datos personales.

Décimo. Transparencia, suministro de información y datos abiertos.
En cumplimiento de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transpa-

rencia, acceso a la información pública y buen gobierno, la Ley 1/2022, 
de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la Comunitat Valen-
ciana y del artículo 18 de la Ley General de Subvenciones, los sujetos 
beneficiarios de la subvención deberán cumplir las siguientes obliga-
ciones de transparencia:

1. Las entidades privadas deberán cumplir las obligaciones de publi-
cidad activa recogidas en el capítulo II del título I de la Ley 19/2013, de 
9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En particular, deberán publicar en los términos previstos en los prin-
cipios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información insti-
tucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del artículo 8 de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP -Trans-
parència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede acceder 
en gvaoberta.gva.es/tep.

Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

2. D’acord amb el que preveuen els articles 13 i 14 del Reglament 
(UE) 2016/679 i l’article 11 de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desem-
bre, respecte del tractament de dades de caràcter personal, cal informar 
sobre:

a) Nom del tractament: ajudes en matèria agrícola, agroalimentà-
ria i de desenvolupament rural de la conselleria competent en matèria 
d’agricultura.

b) Identitat del responsable del tractament: conselleria competent 
en matèria d’agricultura.

c) Finalitat del tractament: gestionar ajudes en matèria agrària, agro-
alimentària i desenvolupament rural.

d) Exercici de drets: les persones interessades tenen dret a sol·licitar 
l’accés, la rectificació i la supressió de les seues dades de caràcter perso-
nal, així com a sol·licitar la limitació o l’oposició al tractament d’estes, i 
a no ser objecte de decisions individuals automatitzades, de manera pre-
sencial o telemàtica, de conformitat amb el que preveu la següent adreça 
d’internet: https://sede.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=19970.

e) Reclamacions: Sense perjuí de qualsevol altre recurs administra-
tiu o acció judicial, si la persona interessada considera vulnerat el seu 
dret a la protecció de dades, pot reclamar davant de la Delegació de 
Protecció de Dades de manera presencial o telemàtica, de conformitat 
amb el que preveu l’adreça d’internet sede.gva.es/va/proc22094, sense 
perjuí de la possibilitat de reclamar davant de l’Agència Espanyola de 
Protecció de Dades.

f) Es pot obtindre informació més detallada en l’enllaç següent: 
https://gvaoberta.gva.es/va/registre-activitats-de-tractament

3. Quan la persona sol·licitant, o el seu representant legal, aporte 
dades de caràcter personal de terceres persones en el procediment admi-
nistratiu, té l’obligació d’informar-los dels aspectes següents:

– La comunicació d’estes dades a l’Administració per al tractament 
en l’àmbit de les competències pròpies i d’acord amb les finalitats del 
procediment.

– La possibilitat que l’Administració faça consultes relacionades 
amb les seues dades per a comprovar, entre altres aspectes, la veracitat. 
Si esta consulta requerix una autorització per llei per part de les perso-
nes les dades de les quals es consultaran, la persona sol·licitant o el seu 
representant legal ha d’haver obtingut esta autorització, que ha d’estar 
disponible a requeriment de l’Administració en qualsevol moment.

– La possibilitat i la manera d’exercir els drets d’accés, rectificació, 
supressió, limitació del tractament o oposició que l’assistixen en relació 
amb el tractament de les seues dades personals.

Dècim. Transparència, subministrament d’informació i dades obertes
En compliment de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transpa-

rència, accés a la informació pública i bon govern; la Llei 1/2022, de 13 
d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat Valenciana, i l’ar-
ticle 18 de la Llei general de subvencions, els subjectes beneficiaris de 
la subvenció han de complir les obligacions de transparència següents:

1. Les entitats privades han de complir les obligacions de publicitat 
activa que arreplega el capítol II del títol I de la Llei 19/2013, de 9 de 
desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural alguna ajuda o sub-
venció de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana que arreple-
ga l’article 3 de la Llei 1/2022, en una quantia superior a 50.000 euros.

c) Les ajudes o les subvencions percebudes representen almenys 
el 40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben, com a 
mínim, a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, s’han de publicar en els termes que preveuen els prin-
cipis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013, la informació institu-
cional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària de 
l’article 8 d’esta. La publicació es farà per mitjà de la pàgina web de 
l’entitat o bé de la plataforma TEP – Transparència entitats privades, de 
GVA Oberta, a la qual es pot accedir en gvaoberta.gva.es/va/tep.

Esta informació s’ha de publicar a partir de l’any següent a aquell 
en què s’hagen superat els llindars establits i s’ha de mantindre publica-
da durant almenys quatre anys naturals.



2. Sin perjuicio de las obligaciones previstas en el apartado anterior, 
todas las entidades o personas beneficiarias de subvenciones deberán 
dar la adecuada publicidad del carácter público de la financiación de 
programas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo 
que sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat 
Valenciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impre-
sos, medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de 
publicidad que se realice de la actividad subvencionada.

3. Las entidades o personas beneficiarias de subvenciones están 
obligadas a suministrar a la entidad concedente, previo requerimien-
to, toda la información que sea necesaria para el cumplimiento de las 
obligaciones previstas en la Ley 1/2022, de 13 de abril, en el plazo de 
15 días hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo 
conferido en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, 
el órgano que ha realizado el requerimiento podrá acordar, previa adver-
tencia y audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas en 
los términos previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

4. Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formaliza-
ción y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración 
de la Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como con-
junto de datos abiertos.

Decimoprimero. Eficacia.
La presente resolución surtirá efectos a partir del día siguiente al 

de la publicación de su extracto en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Esta resolución pone fin a la vía administrativa, y contra la misma 
podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante el con-
seller de Agricultura, Ganadería y Pesca, en el plazo de un mes, contado 
desde el día siguiente al de su publicación, o bien recurso contencio-
so-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo 
de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación. 
Todo ello, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y 46.1 de la Ley reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (Ley 29/1998, de 13 de 
julio, publicada en el BOE núm. 167, de 14.07.1998).

València, 14 de mayo de 2024.– El conseller de Agricultura, 
Ganadería y Pesca, p. d. El director general de Producción Agrícola y 
Ganadera (Orden 26/2016, de 16 de septiembre, DOGV 22.09.16 núm. 
7879): Simón Martínez Ruiz.

ANEXO I
Lista de municipios de la comunitat valenciana pertenecientes a zonas 

con limitaciones naturales u otras limitaciones específicas

Provincia 03 – Alicante
03002 Agost
03003 Agres
03005 Albatera
03006 Alcalalí
03007 Alcocer de Planes
03008 Alcoleja
03010 Alfafara
03013 Algueña
03016 Almudaina
03017 Alqueria d’Asnar, l’
03019 Aspe
03020 Balones
03021 Banyeres de Mariola
03022 Benasau
03025 Beneixama
03027 Beniardá
03028 Beniarrés
03029 Benigembla
03032 Benifallim
03033 Benifato
03035 Benilloba

2. Sense perjuí de les obligacions que preveuen els apartats ante-
riors, totes les entitats beneficiàries de subvenció han de fer la publicitat 
adequada del caràcter públic del finançament de programes, activitats, 
inversions o actuacions de qualsevol mena que siguen objecte de sub-
venció, incloent-hi el logotip de la Generalitat Valenciana, en mitjans 
de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics o 
audiovisuals i qualsevol altre mitjà de publicitat que es faça de l’activi-
tat subvencionada.

3. Les entitats o les persones beneficiàries de subvencions estan 
obligades a subministrar a l’entitat concedent, amb un requeriment 
previ, tota la informació que siga necessària perquè complisca les obli-
gacions que preveu la Llei 1/2022, de 13 d’abril, en el termini de 15 
dies hàbils des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini 
conferit en el requeriment sense que este s’haja atés, l’òrgan que ha fet 
el requeriment podrà acordar, amb l’advertiment i l’audiència previs a 
l’interessat, la imposició de multes coercitives en els termes que preveu 
l’article 5 de la Llei 1/2022.

4. Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització i 
el desenvolupament de les subvencions atorgades per l’Administració 
de la Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a 
conjunt de dades obertes.

Onzé. Eficàcia
Esta resolució tindrà efecte a partir de l’endemà de la publicació del 

seu extracte en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

La resolució actual posa fi a la via administrativa i contra esta es pot 
interposar, potestativament, un recurs de reposició davant del conseller 
d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, en el termini d’un mes, comptat des 
de l’endemà de la seua publicació, o bé un recurs contenciós adminis-
tratiu en la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comp-
tats a partir de l’endemà de la publicació. Tot això de conformitat amb 
el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
i 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció contenciosa administrati-
va (Llei 29/1998, de 13 de juliol, publicada en el BOE núm. 167, de 
14.07.1998).

València, 14 de maig de 2024.– El conseller d’Agricultura, Rama-
deria i Pesca, p. d. el director general de Producció Agrícola i Ramadera 
(Orde 26/2016, de 16 de setembre, DOGV 22.09.16 núm. 7879): Simón 
Martínez Ruiz.

ANNEX I
Llista de municipis de la comunitat valenciana que pertanyen a zones 

amb limitacions naturals o altres limitacions específiques

Província 03 – Alacant
03002 Agost
03003 Agres
03005 Albatera
03006 Alcalalí
03007 Alcosser
03008 Alcoleja
03010 Alfafara
03013 Algueña
03016 Almudaina
03017 Alqueria d’Asnar, l’
03019 Aspe
03020 Balones
03021 Banyeres de Mariola
03022 Benasau
03025 Beneixama
03027 Beniardà
03028 Beniarrés
03029 Benigembla
03032 Benifallim
03033 Benifato
03035 Benilloba



03036 Benillup
03037 Benimantell
03038 Benimarfull
03039 Benimassot
03043 Biar
03045 Bolulla
03048 Callosa d’En Sarrià
03049 Callosa de Segura
03051 Campo de Mirra / Camp de Mirra, el
03052 Cañada
03053 Castalla
03054 Castell de Castells
03075 Castell de Guadalest, el
03055 Catral
03056 Cocentaina
03057 Confrides
03059 Crevillent
03060 Quatretondeta
03065 Elche / Elx
03066 Elda
03067 Facheca
03068 Famorca
03072 Gaianes
03073 Gorga
03077 Fondó de les Neus, el
03078 Hondón de los Frailes
03084 l’Orxa
03086 Millena
03088 Monforte del Cid
03089 Monóvar / Monòver
03092 Muro de Alcoy
03093 Novelda
03096 Onil
03102 Pego
03103 Penàguila
03104 Petrer
03105 Pinós, el / Pinoso
03106 Planes
03107 Polop
03112 Relleu
03114 Romana, la
03116 Salinas
03122 San Vicente del Raspeig / Sant Vicent del R.
03123 Sax
03124 Sella
03127 Tàrbena
03129 Tibi
03130 Tollos
03132 Torremanzanas / Torre de les Maçanes
03134 Vall d’Alcalà, la
03135 Vall de Ebo
03136 Vall de Gallinera
03137 Vall de Laguart, La
03140 Villena

Provincia: 12 – Castellón
12001 Atzeneta del Maestrat
12002 Aín
12003 Albocàsser
12004 Alcalà de Xivert
12006 Alcudia de Veo
12007 Alfondeguilla
12008 Algimia de Almonacid
12010 Almedíjar
12012 Altura
12013 Arañuel
12014 Ares del Maestre
12015 Argelita
12017 Ayódar
12018 Azuébar
12020 Barracas
12022 Bejís

03036 Benillup
03037 Benimantell
03038 Benimarfull
03039 Benimassot
03043 Biar
03045 Bolulla
03048 Callosa d’en Sarrià
03049 Callosa de Segura
03051 Camp de Mirra, el
03052 Cañada
03053 Castalla
03054 Castell de Castells
03075 Castell de Guadalest, el
03055 Catral
03056 Cocentaina
03057 Confrides
03059 Crevillent
03060 Quatretondeta
03065 Elx
03066 Elda
03067 Fageca
03068 Famorca
03072 Gaianes
03073 Gorga
03077 Fondó de les Neus, el
03078 Hondón de los Frailes
03084 Orxa, l’
03086 Millena
03088 Monforte del Cid
03089 Monòver
03092 Muro de Alcoy
03093 Novelda
03096 Onil
03102 Pego
03103 Penàguila
03104 Petrer
03105 Pinós, el
03106 Planes
03107 Polop
03112 Relleu
03114 Romana, la
03116 Salinas
03122 Sant Vicent del Raspeig
03123 Sax
03124 Sella
03127 Tàrbena
03129 Tibi
03130 Tollos
03132 Torre de les Maçanes, la
03134 Vall d’Alcalà, la
03135 Vall d’Ebo, la
03136 Vall de Gallinera, la
03137 Vall de Laguar, la
03140 Villena

Província: 12 – Castelló
12001 Atzeneta del Maestrat
12002 Aín
12003 Albocàsser
12004 Alcalà de Xivert
12006 Alcudia de Veo
12007 Alfondeguilla
12008 Algimia de Almonacid
12010 Almedíjar
12012 Altura
12013 Arañuel
12014 Ares del Maestrat
12015 Argelita
12017 Ayódar
12018 Azuébar
12020 Barracas
12022 Bejís



12024 Benafer
12025 Benafigos
12026 Benasal
12027 Benicarló
12029 Benlloch
12032 Burriana
12034 Càlig
12036 Canet lo Roig
12037 Castell de Cabres
12038 Castellfort
12039 Castellnovo
12041 Castillo de Villamalefa
12042 Catí
12043 Caudiel
12044 Cervera del Maestre
12045 Cinctorres
12046 Cirat
12048 Cortes de Arenoso
12049 Costur
12050 Coves de Vinromà, les
12051 Culla
12052 Chert / Xert
12053 Chilches / Xilxes 
12055 Chodos / Xodos
12056 Chóvar
12057 Eslida
12058 Espadilla
12059 Fanzara
12060 Figueroles
12061 Forcall
12063 Fuente la Reina
12064 Fuentes de Ayódar
12065 Gaibiel
12067 Geldo
12068 Herbés
12069 Higueras
12070 Jana, La
12071 Jérica
12072 Lucena del Cid
12073 Ludiente
12075 Mata, La
12076 Matet
12077 Moncofa
12078 Montán
12079 Montanejos
12080 Morella
12081 Navajas
12082 Nules
12083 Olocau del Rey
12087 Palanques
12088 Pavías
12089 Peñíscola
12090 Pina de Montalgrao
12091 Portell de Morella
12092 Puebla de Arenoso
12093 Pobla de Benifassà, la
12094 Pobla Tornesa, la
12096 Rossell
12097 Sacañet
12098 Salzadella, la
12099 San Jorge
12902 Sant Joan de Moró
12100 Sant Mateu
12101 San Rafael del Río
12102 Santa Magdalena de Pulpis
12103 Sarratella
12104 Segorbe
12105 Sierra Engarcerán
12106 Soneja
12107 Sot de Ferrer
12108 Sueras
12110 Teresa

12024 Benafer
12025 Benafigos
12026 Benassal
12027 Benicarló
12029 Benlloc
12032 Borriana
12034 Càlig
12036 Canet lo Roig
12037 Castell de Cabres
12038 Castellfort
12039 Castellnovo
12041 Castillo de Villamalefa
12042 Catí
12043 Caudiel
12044 Cervera del Maestre
12045 Cinctorres
12046 Cirat
12048 Cortes de Arenoso
12049 Costur
12050 Coves de Vinromà, les
12051 Culla
12052 Xert
12053 Xilxes
12055 Xodos
12056 Chóvar
12057 Eslida
12058 Espadilla
12059 Fanzara
12060 Figueroles
12061 Forcall
12063 Fuente la Reina
12064 Fuentes de Ayódar
12065 Gaibiel
12067 Geldo
12068 Herbers
12069 Higueras
12070 Jana, la
12071 Jérica
12072 Llucena
12073 Ludiente
12075 Mata de Morella, la
12076 Matet
12077 Moncofa
12078 Montán
12079 Montanejos
12080 Morella
12081 Navajas
12082 Nules
12083 Olocau del Rey
12087 Palanques
12088 Pavías
12089 Peníscola
12090 Pina de Montalgrao
12091 Portell de Morella
12092 Puebla de Arenoso
12093 Pobla de Benifassà, la
12094 Pobla Tornesa, la
12096 Rossell
12097 Sacañet
12098 Salzadella, la
12099 Sant Jordi
12902 Sant Joan de Moró
12100 Sant Mateu
12101 San Rafael del Río
12102 Santa Magdalena de Pulpis
12103 Serratella
12104 Segorbe
12105 Sierra Engarcerán
12106 Soneja
12107 Sot de Ferrer
12108 Suera
12110 Teresa



12111 Tírig
12112 Todolella
12113 Toga
12114 Torás
12115 Toro, el
12116 Torralba del Pinar
12118 Torrechiva
12119 Torre d’En Besora, la
12120 Torre Endoménech
12121 Traiguera
12122 Useras / Useres, les
12123 Vallat
12124 Vall d’Alba, la
12125 Vall de Almonacid
12127 Vallibona
12128 Vilafamés
12129 Vilafranca / Villafranca del Cid
12130 Villahermosa del Río
12131 Villamalur
12132 Vilanova d’Alcolea
12133 Villanueva de Viver
12134 Vilar de Canes
12137 Villores
12139 Vistabella del Maestrazgo
12140 Viver
12141 Zorita del Maestrazgo
12142 Zucaina

Provincia: 46-Valencia
46001 Ademuz
46018 Alcublas
46036 Alpuente
46038 Andilla
46039 Anna
46041 Aras de los Olmos
46044 Ayora
46050 Benagéber
46071 Bicorp
46073 Bolbaite
46079 Calles
46080 Camporrobles
46087 Casas Altas
46088 Casas Bajas
46092 Castielfabib
46095 Caudete de las Fuentes
46097 Cofrentes
46099 Cortes de Pallás
46105 Cullera
46106 Chelva
46107 Chella
46108 Chera
46112 Chulilla
46114 Domeño
46115 Dos Aguas
46118 Enguera
46121 Estubeny
46129 Fuenterrobles
46902 Gátova
46141 Higueruelas
46142 Jalance
46143 Xeraco
46144 Jarafuel
46146 Xeresa
46148 Loriguilla
46149 Losa del Obispo
46167 Millares
46179 Navarrés
46181 Oliva
46201 Puebla de San Miguel
46206 Quesa
46213 Requena
46229 Siete Aguas

12111 Tírig
12112 Todolella
12113 Toga
12114 Torás
12115 Toro, El
12116 Torralba del Pinar
12118 Torrechiva
12119 Torre d’en Besora, la
12120 Torre d’en Doménec, la
12121 Traiguera
12122 Useres, les
12123 Vallat
12124 Vall d’Alba
12125 Vall de Almonacid
12127 Vallibona
12128 Vilafamés
12129 Vilafranca
12130 Villahermosa del Río
12131 Villamalur
12132 Vilanova d’Alcolea
12133 Villanueva de Viver
12134 Vilar de Canes
12137 Villores
12139 Vistabella del Maestrat
12140 Viver
12141 Zorita del Maestrazgo
12142 Zucaina

Província: 46-València
46001 Ademuz
46018 Alcublas
46036 Alpuente
46038 Andilla
46039 Anna
46041 Aras de los Olmos
46044 Ayora
46050 Benagéber
46071 Bicorp
46073 Bolbaite
46079 Calles
46080 Camporrobles
46087 Casas Altas
46088 Casas Bajas
46092 Castielfabib
46095 Caudete de las Fuentes
46097 Cofrentes
46099 Cortes de Pallás
46105 Cullera
46106 Chelva
46107 Chella
46108 Chera
46112 Chulilla
46114 Domeño
46115 Dos Aguas
46118 Enguera
46121 Estubeny
46129 Fuenterrobles
46902 Gátova
46141 Higueruelas
46142 Jalance
46143 Xeraco
46144 Jarafuel
46146 Xeresa
46148 Loriguilla
46149 Losa del Obispo
46167 Millares
46179 Navarrés
46181 Oliva
46201 Puebla de San Miguel
46206 Quesa
46213 Requena
46229 Siete Aguas



46232 Sinarcas
46234 Sot de Chera
46238 Tavernes de la Valldigna
46239 Teresa de Cofrentes
46241 Titaguas
46242 Torrebaja
46247 Tuéjar
46249 Utiel
46252 Vallanca
46254 Venta del Moro
46258 Villar del Arzobispo
46259 Villargordo del Cabriel
46261 Yátova
46262 Yesa, La
46263 Zarra

46232 Sinarcas
46234 Sot de Chera
46238 Tavernes de la Valldigna
46239 Teresa de Cofrentes
46241 Titaguas
46242 Torrebaja
46247 Tuéjar
46249 Utiel
46252 Vallanca
46254 Venta del Moro
46258 Villar del Arzobispo
46259 Villargordo del Cabriel
46261 Yátova
46262 Yesa, La
46263 Zarra

ANNEX II
Càlcul de les femelles reproductores amb dret a subvenció

REGA NIF TITULAR CENS 
1/1/2016 CENS 2024 CENS 

MANTINGUT

ES461290000066 ***4616** IRACUN CB 2200 2200 2200

ES461290000079 ***4050** BICUERCA AGROPECUARIA, SL. 2100 1800 1800

ES460710000011 ***4525** GASCO GOMEZ, SC 2000 4550 2000

ES120120000065 ***9990** CUNICULTURA HERMANOS VICENTE, SL. 2000 2000 2000

ES461290000009 ***0437** CUNIALCALA, SL. 1600 1600 1600

ES121210000003 ***7100** GRANJA CAMINOUS, CB 1400 2400 1400

ES121290000025 ***9600** CUNIPRATSGAR, SL. 1400 1400 1400

ES121290000015 ***7373** GARCIA GARCIA, JAVIER 1360 1800 1360

ES121210000005 ***0033** DJEMORY, DIABATE 1350 1800 1350

ES120120000029 ***7879** NAVARRETE ORS, BALTASAR 1300 1204 1204

ES120800000164 ***8476** GARCIA MESTRE, JACINTO 1250 1250 1250

ES461760000023 ***3645** SEBASTIAN CAÑAVERA, GREGORIO 1200 1100 1100

ES460410000032 ***8827** PEREZ ALBIR, VICENTE 1090 1200 1090

ES460390000014 ***1727** BRITZ GAYA, VICENTE 1072 1072 1072

ES121060000007 ***4181** RUFANGES ORTUÑO, JOSE ANTONIO 1003 1100 1003

ES120520000031 ***9092** MULAR BEL, VICTOR 1000 1060 1000

ES120760000002 ***8116** CASTILLO GARCIA, JOSE ANT. 1000 1000 1000

ES462480000030 ***1135** CUNICULTURA DE LA MANCHUELA, SL. 1000 1000 1000

ES462580000036 ***5149** MOLLA LLUCH, JAVIER 991 800 800

ES460410000023 ***5427** SEBASTIAN CUBEL, ALEJANDRO 990 990 990

ES460410000018 ***9888** BAEZA CANO, ROSANA 980 1020 980

ES120120000032 ***5254** SIERRA GUILLAMON, MANUEL 914 836 836

ES120910000030 ***8725** CUNICOLA SEGURA, SL. 900 400 400

ES120120000031 ***2710** RODRIGUEZ MARIN, ANGEL 900 900 900

ES120520000027 ***8082** BEL JOVANI, ELADIO 880 880 880

ES460411000030 ***9394** MORA SEBASTIAN, JUAN CARLOS 840 550 550

ES120120000059 ***2712** MINGUEZ CAROT, JORGE 800 1574 800

ES120520000030 ***1662** FERRERES BELTRAN, JUAN 800 700 700

ES460270000004 ***9992** SANFELIX PELLICER, CONCEPCION 800 800 800

ES120400000015 ***6706** GRANJA CARYFER, SL. 760 1140 760

ES121290000068 ***4856** MONFORT MOLINOS, ROSA M.ª 750 780 750

ES120710000015 ***0016** NEBOT IZQUIERDO, FEDERICO MANUEL 750 750 750

ES461290000033 ***2396** SAEZ VALERO, PEDRO 750 750 750

ES461790000038 ***2413** BAHMAD, BEZZA 700 890 700



ES120420000061 ***8890** ROCA SEGARRA, FRANCISCO 700 700 700

ES460360000096 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID 700 700 700

ES460710000009 ***3572** PEREZ TORONDEL, EDUARDO 700 700 700

ES461790000028 ***0665** POLOP ROS, JOSE 700 700 700

ES461740000007 ***1778** CABELLO MORENO, JUAN 680 700 680

ES120600000008 ***4768** TONDA CASTELLANO, JESUS 650 650 650

ES461280000023 ***3863** JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO 640 300 300

ES460361000096 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID 600 600 600

ES460410000026 ***5369** ANDRES GUILLEN, PAULA 600 600 600

ES120420000056 ***3018** PUIG SEGARRA, JOAQUIN 500 350 350

ES121290000070 ***7122** JULIAN ANDRES, SCP 500 1500 500

ES461670000025 ***0827** GALDON GALDON, M.ª CARMEN 500 400 400

ES030960000001 ***4577** GRANJA CUNÍCOLA LA MARJAL, SCP 500 500 500

ES120450000013 ***8942** QUEROL GARCIA, ADRIAN 500 500 500

ES120710000013 ***5763** VISPO DOMINGUEZ, JESUS JOSE 500 500 500

ES030990000610 ***6760** CAYUELAS GARCIA, MARÍA AMPARO 480 300 300

ES461290000060 ***7933** VIANA PARDO, DIEGO 480 279 279

ES460712000011 ***4525** GASCO GOMEZ, SC 450 450 450

ES120010000058 ***5694** ALFANJARIN PEREZ, MIGUEL 420 500 420

ES460771000013 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO 420 300 300

ES460770000013 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO 420 420 420

ES030190000023 ***5155** MIRALLES FERRETE, JOSE ANTONIO 410 550 410

ES030140000904 ***3534** GINER FRASES, RAFAEL 400 350 350

ES120420000023 ***4673** BELTRAN ROCA, VICTOR 400 390 390

ES121300000031 ***6645** VIVAS BOU, JOSE 400 1200 400

ES462320000001 ***7404** BERLANGA SALON, JOSE ANTONIO 400 445 400

ES120260000006 ***7926** CARCELLER PRADES, FILOMENA 400 400 400

ES120750000015 ***7914** CALVO CASTEL, PEDRO JOSE 400 400 400

ES461790000042 ***8820** BRAHIM AMAKHMAKH 340 340 340

ES461790000021 ***2199** BAUSA GARCIA, DAVID 325 325 325

ES120980000016 ***1094** CODINA FOLCH, OSCAR 320 360 320

ES120490000007 ***7974** GARCIA HERRERO, M.ª DOLORES 300 250 250

ES120260000075 ***9103** PORCAR SENMARTI, IRENE 300 500 300

ES120420000094 ***8011** RIUDECAÑES ROCA, IRENE 265 275 265

ES030900000001 ***2851** GARCIA POMARES, LUIS MANUEL 250 2188 250

ES120420000049 ***8892** ADELL PUIG, MANUEL 240 240 240

ES030080000003 ***8209** LLORCA SCHENK, JOAQUIN 210 205 205

ES121290000075 ***2417** BELLES MARTI, SIMON-SILVERIO 210 210 210

ES462410000022 ***2023** RUBIO MORENO, JOSE RAFAEL 200 310 200

*  *  *  *  *

ANEXO II
Cálculo de las hembras reproductoras con derecho a subvención

REGA NIF TITULAR CENSO 
1/1/2016

CENSO 
2024

CENSO 
MANTENIDO

ES461290000066 ***4616** IRACUN CB 2200 2200 2200

ES461290000079 ***4050** BICUERCA AGROPECUARIA, SL. 2100 1800 1800

ES460710000011 ***4525** GASCO GOMEZ S.C. 2000 4550 2000

ES120120000065 ***9990** CUNICULTURA HERMANOS VICENTE, SL. 2000 2000 2000

ES461290000009 ***0437** CUNIALCALA, SL. 1600 1600 1600



ES121210000003 ***7100** GRANJA CAMINOUS, C.B. 1400 2400 1400

ES121290000025 ***9600** CUNIPRATSGAR, SL. 1400 1400 1400

ES121290000015 ***7373** GARCIA GARCIA, JAVIER 1360 1800 1360

ES121210000005 ***0033** DJEMORY, DIABATE 1350 1800 1350

ES120120000029 ***7879** NAVARRETE ORS, BALTASAR 1300 1204 1204

ES120800000164 ***8476** GARCIA MESTRE, JACINTO 1250 1250 1250

ES461760000023 ***3645** SEBASTIAN CAÑAVERA, GREGORIO 1200 1100 1100

ES460410000032 ***8827** PEREZ ALBIR, VICENTE 1090 1200 1090

ES460390000014 ***1727** BRITZ GAYA, VICENTE 1072 1072 1072

ES121060000007 ***4181** RUFANGES ORTUÑO, JOSE ANTONIO 1003 1100 1003

ES120520000031 ***9092** MULAR BEL, VICTOR 1000 1060 1000

ES120760000002 ***8116** CASTILLO GARCIA, JOSE ANT. 1000 1000 1000

ES462480000030 ***1135** CUNICULTURA DE LA MANCHUELA, SL. 1000 1000 1000

ES462580000036 ***5149** MOLLA LLUCH, JAVIER 991 800 800

ES460410000023 ***5427** SEBASTIAN CUBEL, ALEJANDRO 990 990 990

ES460410000018 ***9888** BAEZA CANO, ROSANA 980 1020 980

ES120120000032 ***5254** SIERRA GUILLAMON, MANUEL 914 836 836

ES120910000030 ***8725** CUNICOLA SEGURA, SL. 900 400 400

ES120120000031 ***2710** RODRIGUEZ MARIN, ANGEL 900 900 900

ES120520000027 ***8082** BEL JOVANI, ELADIO 880 880 880

ES460411000030 ***9394** MORA SEBASTIAN, JUAN CARLOS 840 550 550

ES120120000059 ***2712** MINGUEZ CAROT, JORGE 800 1574 800

ES120520000030 ***1662** FERRERES BELTRAN, JUAN 800 700 700

ES460270000004 ***9992** SANFELIX PELLICER, CONCEPCION 800 800 800

ES120400000015 ***6706** GRANJA CARYFER,.SL. 760 1140 760

ES121290000068 ***4856** MONFORT MOLINOS, ROSA M.ª 750 780 750

ES120710000015 ***0016** NEBOT IZQUIERDO, FEDERICO MANUEL 750 750 750

ES461290000033 ***2396** SAEZ VALERO, PEDRO 750 750 750

ES461790000038 ***2413** BAHMAD, BEZZA 700 890 700

ES120420000061 ***8890** ROCA SEGARRA, FRANCISCO 700 700 700

ES460360000096 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID 700 700 700

ES460710000009 ***3572** PEREZ TORONDEL, EDUARDO 700 700 700

ES461790000028 ***0665** POLOP ROS, JOSE 700 700 700

ES461740000007 ***1778** CABELLO MORENO, JUAN 680 700 680

ES120600000008 ***4768** TONDA CASTELLANO, JESUS 650 650 650

ES461280000023 ***3863** JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO 640 300 300

ES460361000096 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID 600 600 600

ES460410000026 ***5369** ANDRES GUILLEN, PAULA 600 600 600

ES120420000056 ***3018** PUIG SEGARRA, JOAQUIN 500 350 350

ES121290000070 ***7122** JULIAN ANDRES, S.C.P. 500 1500 500

ES461670000025 ***0827** GALDON GALDON M.ª CARMEN 500 400 400

ES030960000001 ***4577** GRANJA CUNICOLA LA MARJAL S.C.P. 500 500 500

ES120450000013 ***8942** QUEROL GARCIA, ADRIAN 500 500 500

ES120710000013 ***5763** VISPO DOMINGUEZ, JESUS JOSE 500 500 500

ES030990000610 ***6760** CAYUELAS GARCIA, MARÍA AMPARO 480 300 300

ES461290000060 ***7933** VIANA PARDO, DIEGO 480 279 279

ES460712000011 ***4525** GASCO GOMEZ S.C. 450 450 450

ES120010000058 ***5694** ALFANJARIN PEREZ, MIGUEL 420 500 420

ES460771000013 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO 420 300 300

ES460770000013 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO 420 420 420

ES030190000023 ***5155** MIRALLES FERRETE, JOSE ANTONIO 410 550 410



ES030140000904 ***3534** GINER FRASES, RAFAEL 400 350 350

ES120420000023 ***4673** BELTRAN ROCA, VICTOR 400 390 390

ES121300000031 ***6645** VIVAS BOU, JOSE 400 1200 400

ES462320000001 ***7404** BERLANGA SALON, JOSE ANTONIO 400 445 400

ES120260000006 ***7926** CARCELLER PRADES, FILOMENA 400 400 400

ES120750000015 ***7914** CALVO CASTEL, PEDRO JOSE 400 400 400

ES461790000042 ***8820** BRAHIM AMAKHMAKH 340 340 340

ES461790000021 ***2199** BAUSA GARCIA, DAVID 325 325 325

ES120980000016 ***1094** CODINA FOLCH, OSCAR 320 360 320

ES120490000007 ***7974** GARCIA HERRERO, M.ª DOLORES 300 250 250

ES120260000075 ***9103** PORCAR SENMARTI, IRENE 300 500 300

ES120420000094 ***8011** RIUDECAÑES ROCA, IRENE 265 275 265

ES030900000001 ***2851** GARCIA POMARES, LUIS MANUEL 250 2188 250

ES120420000049 ***8892** ADELL PUIG, MANUEL 240 240 240

ES030080000003 ***8209** LLORCA SCHENK, JOAQUIN 210 205 205

ES121290000075 ***2417** BELLES MARTI, SIMON-SILVERIO 210 210 210

ES462410000022 ***2023** RUBIO MORENO, JOSE RAFAEL 200 310 200


		2024-05-21T13:57:12+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




